

**Ejendomsselskabet Birkegårdsvej ApS**  
Birkegårdsvej 1, 7400 Herning

**CVR-nr. 28 11 48 77**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017

---

Tinna Silook  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Birkegårdsvej ApS Birkegårdsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 11 48 77
	Stiftet: 15. september 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tinna Silook
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Trend Accessories ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje, administrere og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 334.557 kr. mod 235.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.691 kr. mod 262.854 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>334.557</b>	<b>235.107</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.757	-67.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>266.800</b>	<b>167.350</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	354.489	286.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-194.764	-197.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.525</b>	<b>256.583</b>
2 Skat af årets resultat	-15.834	6.271
<b>Årets resultat</b>	<b>410.691</b>	<b>262.854</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.489	286.751
Overføres til overført resultat	56.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>410.691</b>	<b>262.854</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.725.505	4.793.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.725.505</u>	<u>4.793.262</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.019.400	664.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.400</u>	<u>664.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.744.905</u></b>	<b><u>5.458.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	155.299	82.099
Periodeafgrænsningsposter	5.974	5.895
Tilgodehavender i alt	<u>161.273</u>	<u>87.994</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>161.273</u></b>	<b><u>87.994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.906.178</u></b>	<b><u>5.546.167</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	803.484	803.484
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	684.666	330.177
7 Overført resultat	452.930	294.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.941.080</b>	<b>1.427.668</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	193.032	67.199
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>193.032</b>	<b>67.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.602.787	2.812.407
Deposita	48.000	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.650.787	2.860.407
Gældsforpligtelser	207.584	207.818
Gæld til pengeinstitutter	332.924	262.929
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.725	196.551
Anden gæld	392.046	516.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.279	1.190.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.772.066</b>	<b>4.051.300</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.906.178</b>	<b>5.546.167</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	194.764	197.518
	<b><u>194.764</u></b>	<b><u>197.518</u></b>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-109.999	-17.632
Årets regulering af udskudt skat	125.833	11.361
	<b><u>15.834</u></b>	<b><u>-6.271</u></b>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
		<u>          </u>
Kostpris primo		5.359.666
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>5.359.666</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		566.404
Årets afskrivninger		67.757
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>634.161</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.725.505</u></b>

## Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	334.734	131.250
Tilgang i årets løb	0	203.484
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>334.734</b>	<b>334.734</b>
Opskrivninger primo	330.177	43.426
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	354.489	286.751
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>684.666</b>	<b>330.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.019.400</b>	<b>664.911</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trend Accessories ApS	Herning	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	803.484	600.000
Kontant kapitaludvidelse	0	203.484
	<b>803.484</b>	<b>803.484</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	330.177	43.426
Resultatandel	354.489	286.751
	<b>684.666</b>	<b>330.177</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	294.007	255.390
Årets overførte overskud eller underskud	56.202	-23.897
Værdiregulering af finansielle instrumenter	102.721	62.514
	<b>452.930</b>	<b>294.007</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
DLR Kredit A/S	245.806	263.283
DLR Kredit A/S	<u>2.564.565</u>	<u>2.756.942</u>
	2.810.371	3.020.225
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-207.584</u>	<u>-207.818</u>
	<b><u>2.602.787</u></b>	<b><u>2.812.407</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.765.323</u>	<u>1.975.788</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.726 t.kr.

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 4.000 t.kr. samt ejerpantebrev på 1.637 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrev samt ejerpantebrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået renteswap til sikring af renten på optaget prioritetsgæld i DLR. Aftalen er indgået for lånets løbetid og er indregnet i balancen til dagsværdi.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.